

طالع

روزنامه

تاریخ
۴
دی
۱۴۰۳
سه‌شنبه

ویزیت رایگان جهت پاکبانان شهرداری نی‌ریز و خانواده‌های آنها

علیرضا مقدسی: منزه سرپرست درمانگاه شفا شهرستان نی‌ریز گفت: به مناسبت میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) در درمانگاه شفا نی‌ریز اردوی جهادی بر گزار و ویزیت رایگان جهت پاکبانان شهرداری نی‌ریز و خانواده‌های آنها با عنوان «پوش حال خوب» توسط پزشکان متخصص جهادگر و نیکو کار، از جمله دندانپزشکان، پرستاران و کارشناسان مامایی به میزبانی درمانگاه شفا نی‌ریز برپا شد.

وی افزود: در این درمانگاه جهادی، ۶۰۰ خدمت اعم از ویزیت متخصص قلب و عروق، متخصص مغز و اعصاب، متخصص زنان و زایمان مشاوره و روانشناس پزشک عمومی، دندانپزشک، ماما، تزریقات و پانسمان، نوارقلب و داروی رایگان، با ارزش قریب به ۵۰۰ میلیون تومان، برای ۱۳۰ نفر از پاکبانان و خانواده‌های آنها انجام شد.

مشکلات خیرنگاران است.

در این نشست مازیار هوشمند مدیرعامل خانه مطبوعات نیز گزارشی از مسائل و دغدغه‌های اهالی رسانه بیان کرد و خواستار حمایت مسئولان از خانه مطبوعات شد.
اعضای خانه مطبوعات همچنین از برخی مدیران اجرایی استان به علت پاسخگو نبودن به رسانه‌ها، گلایه کردند.

مسئول سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر:

۷۰۰ نیروگاه برق خورشیدی در روستاهای

بوشهر راه‌اندازی شد

مسئول سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر گفت: ۷۰۰ نیروگاه برق خورشیدی برای مددجویان تحت پوشش سازمان‌های حمایتی در روستاهای این استان با مشارکت بسیج سازندگی راه‌اندازی شده است.

به گزارش ایرنا، سرهنگ خلیل رفعتی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: در راستای تأمین برق و درآمدزایی، نیروگاه‌های برق خورشیدی کوچک مقیاس در روستاها با پرداخت وام کم‌بهره راه‌اندازی می‌شود.

وی با اشاره به ظرفیت پنج کیلووات ساعت تولید برق این نیروگاه‌ها تصریح کرد: برای راه‌اندازی هر واحد نیروگاه خورشیدی یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات کم‌بهره پرداخت شده است.

رفعتی ادامه داد: تولیدات برق نیروگاه‌های برق خورشیدی توسط شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر به‌صورت تضمینی با قرارداد ۲۰ ساله خریداری می‌شود.

مسئول سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر افزود: پس از راه‌اندازی این نیروگاه‌های کوچک، تولیدات آن با ایجاد کنترل خروجی به شبکه برق سراسری متصل می‌شود. رفعتی گفت: براساس برنامه‌ریزی انجام شده در دهه فجر امسال نیز ۳۱۳ نیروگاه برق خورشیدی در روستاهای استان بوشهر وارد مدار تولید می‌شود.

وی یادآور شد: یک‌هزار و ۳۰۰ گروه جهادی استان بوشهر در رشته‌های تخصصی گوناگون در روستاها و مناطق محروم و کم‌برخوردار در اجرا طرح‌های مختلف محرومیت‌زدایی نقش آفرینی می‌کنند.

رفعتی ادامه داد: ساخت، مرمت و بازسازی منازل نیازمندان و مددجویان در روستاهای و مناطق کم‌برخوردار، توزیع بسته‌های معیشتی، لوازم‌التحریر، جهیزیه، ارائه خدمات درمانی رایگان و توزیع لوازم منزل ویژه خانواده‌ای بی‌بضاعت از جمله ماموریت‌های قرارگاه محرومیت‌زدایی و گروه‌های جهادی است.

مسئول سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر اضافه کرد: پارسال با مساحت ۵۰۰ هزار مترمربع معابر روستایی و جاده مزارع توسط بسیج سازندگی استان بوشهر ساخته شد و امسال نیز به همین میزان در حال اجراست.

استان خیرندگان

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی

استاندارای هرمزگان:

نیروه‌های دریایی ایران و پاکستان

از تجربیات یکدیگر استفاده کنند



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، اشتراک تجربیات بین نیروهای دریایی ایران و پاکستان را عامل مهم هم افزایی و تقویت قدرت منطقه‌ای دانست و تأکید کرد که کشورهای منطقه باید تأمین‌کنندگان اصلی امنیت در منطقه باشند.

به گزارش ایسنا، احسان کامرانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان در دیدار با درباردار دوم عمر فرمانده ناوگروه صلح و دوستی نیروی دریایی پاکستان، اظهار داشت: نیروهای دریایی ایران و پاکستان بایستی اطلاعات و تجارب خود را با یکدیگر به اشتراک بگذارند و در حوزه دریایی با یکدیگر هم افزایی داشته باشند. وی تأکید کرد: از نظر تاریخی بین استان هرمزگان و پاکستان روابط دو جانبه در مجال فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی وجود داشته است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: امنیت اولویت همه حکمران‌ها است، ما معتقدیم امنیت پایدار در منطقه را باید کشورهای با کمک یکدیگر به ارمغان بیاورند و نیازی به حضور کشورهای بیگانه نیست. وی تصریح کرد: نیروی دریایی ارتش ایران همچون سایر قوای نظامی کشور توانمند و مقتدر است و توانمندی خود در دریا را به اثبات رسانده است.

دریادار دوم عمر فرمانده ناوگروه صلح و دوستی نیروی دریایی پاکستان نیز در این دیدار ضمن تقدیر از مهمان‌نوازی ایرانیان گفت: نیروی دریایی ایران و پاکستان مناسبات و

صفحه
۳
شماره
۴۰۹۶
سال
سی ام

جنوب ایران



وی با قدردانی از همکاری مقام قضایی و همراهی مقامات انتظامی استان در مبارزه با زمین‌خواری و حفظ حقوق بیت المال و تلاش‌های یگان حفاظت اراضی و اداره حقوقی این اداره کل یادآور شد: از شهروندان می‌خواهیم تا مشاهدات خود را از موارد زمین‌خواری به شماره پیامکی ۳۰۰۴۱۷۳۵ اعلام کنند.

شادگان

مدیر جهاد کشاورزی شادگان:

عملیات خاک‌ورزی در بیش از هفت هزار

هکتار زمین‌های کشاورزی شادگان انجام شد

مدیر جهاد کشاورزی شادگان گفت: عملیات خاک‌ورزی حفاظتی در سطح هفت هزار و ۶۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی این شهرستان انجام شد.

جمشید اسلیمان در گفت و گو با خبرنگار ویستا اظهار کرد: در ۶ هزار و ۸۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی شادگان و ۸۲۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی دارخوین عملیات خاک‌ورزی انجام شده است.

وی هدف از اجرای کشاورزی این طرح را حفاظت از منابع اصلی تولید (آب و خاک)، ارتقای حاصلخیزی و افزایش مواد آلی خاک افزایش بهره‌وری عنوان کرد و افزود: عملیات خاک‌ورزی از عوامل و نهاده‌های تولید در راستای تولید پایدار محصولات کشاورزی، کاهش هزینه‌های تولید و افزایش تنوع زیستی و حفظ و پایداری محیط زیست است. مدیر جهاد کشاورزی شادگان گفت: جهاد کشاورزی شادگان در افزایش کارایی مصرف آب موجود در فرآیند آبرسانی به مزارع با استفاده از روش کشاورزی حفاظتی و خاک‌ورزی جز شهرهای پیشرو خوزستان بوده و این موضوع به صورت ویژه در سال‌های آینده توسعه خواهد یافت.
اسلیمان بیان کرد: ترویج خاک‌ورزی حفاظتی سبب تقویت خاک و کاهش فرسایش خاک در زمین‌های کشاورزی شده و به عنوان راهی برای گذر از کشاورزی سنتی به سمت صنعتی محسوب می‌شود.

وی اظهار کرد: بیشترین کارایی این روش پس از برداشت ذرت دانه‌ای و علوفه‌ای انجام و موحب تسریع در کاشت، تنوع کشت ثانوی، بهبود الگوی کشت و افزایش تولید خواهد شد.

بر اساس این گزارش گندم، برنج، تیشکر، چغندرقد، ذرت دانه‌ای و علوفه‌ای انجام و انواع مرکبات، عسل، سبزی و صیفی مهمترین اقلام تولیدی خوزستان است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی

کهگیلویه و بویراحمد:

۱۱۷هزار هکتار زمین در کهگیلویه

و بویراحمد زیر کشت رفت



مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: در سال زراعی جدید تاکنون ۱۱۷ هزار هکتار زمین کشاورزی در استان زیر کشت محصولات زراعی رفته است. علی احمدی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: این میزان کشت در مزارع آبی و دیم مناطق مختلف کهگیلویه و بویراحمد صورت گرفته است.

وی بیان کرد: پاییز امسال ۲ هزار و ۹۰۰ هکتار جو آبی، ۲۴ هزار و ۱۰۰ هکتار جو دیم، گندم آبی ۲۰ هزار و ۴۰۰ هکتار، گندم دیم ۶۹ هزار و ۲۰۰ هکتار، کلزا ۴۲۰ هکتار و ۴۷ هکتار چغندر قند در استان کشت شده است.

احمدی با اشاره به اینکه کشت محصولات زراعی تا اواخر دی ماه در استان ادامه دارد، تأکید کرد. امسال کشت ۲۲ هزار هکتار گندم آبی، ۷۵ هزار هکتار گندم دیم، سه هزار و ۲۰۰ هکتار آبی، ۲۶ هزار هکتار جو دیم ۲۰۰هکتارچغندر و یکهزار هکتار دانه‌های روغنی هدف گذاری شده است.

وی تصریح کرد: به منظور حمایت از تولید محصولات کشاورزی، توزیع ۲۸ هزار تن کود یارانه‌ای بین بهره‌برداران نقاط مختلف استان هدف گذاری شده که تاکنون ۱۱ هزار تن آن توزیع شده است.وی همچنین از اختصاص هشت هزار تن سوخت یارانه‌ای برای ماشین آلات کشاورزی در کهگیلویه و بویراحمد خبر داد.

وی خاطرنشان کرد: طرح جهش تولید امسال در ۸۵ هزار هکتار از دیمزارهای کهگیلویه و بویراحمد و برای محصولات علوفه‌ای، غلات، گیاهان دارویی و حبوبات در این استان در حال اجراست.

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: در طرح جهش تولید کشت با ترکیب کود و بذر یا همان نهاده‌های کشاورزی بذرمال انجام می‌گردد که در سال‌های کم بارانی کاربرد زیادی برای دیم‌زارها دارد.